উপজেলা পরিষদ কার্যালয়
কুমিল্লা সদর দক্ষিণ, কুমিল্লা

স্মারক নং- ০৫.৪২.১৯৩৩.০০০.০৩৯.০২০.২১-১০১২(৫০)

তারিখ : ০৬ পৌষ ১৪২৮
২১ ডিসেম্বর ২০২১

**নোটিশ**

এতদ্বারা সংশ্লিষ্ট সকলের অবগতির জন্য জানানো যাচ্ছে যে, ৬ষ্ঠ উপজেলা পরিষদের ২৯তম মাসিক সভা (ডিসেম্বর, ২০২১ মাসের) আগামী ৩০/১২/২০২১ খ্রিঃ তারিখ রোজ বৃহস্পতিবার সকাল ১১ঃ৩০ টায় কুমিল্লা সদর দক্ষিণ উপজেলা পরিষদ মিলনায়তনে অনুষ্ঠিত হবে।

**সভার আলোচ্যসূচি :**

০১।

শুভাশিস মোশ

মুখ্য নির্বাহী কর্মকর্তা

উপজেলা পরিষদ

কুমিল্লা সদর দক্ষিণ, কুমিল্লা

মোবাইল-০১৭৩৩৫৪৯৩৬

ই-মেইল- unocomillasadarSouth@gmail.com

প্রাপক : .....

ও সদস্য, উপজেলা পরিষদ, কুমিল্লা সদর দক্ষিণ, কুমিল্লা

স্মারক নং- ০৫.৪২.১৯৩৩.০০০.০৩৯.০২০.২১- ১০১২(৫০)/১(৭)

তারিখ : ০৬ পৌষ ১৪২৮
২১ ডিসেম্বর ২০২১

অনুলিপি : সদয় অবগতির জন্য।

০১। সিনিয়র সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।

০২। জেলা প্রশাসক, কুমিল্লা।

০৩। উপপরিচালক, স্থানীয় সরকার, কুমিল্লা।

০৪। চেয়ারম্যান, উপজেলা পরিষদ, কুমিল্লা সদর দক্ষিণ, কুমিল্লা।

ক) উপজেলা প্রকৌশলী, কুমিল্লা সদর দক্ষিণ ও আহবায়ক।

পরিশেষে আর কোন আলোচনা না থাকায় সভাপতি উপস্থিত সকলকে ধন্যবাদ জানিয়ে সভার সমাপ্তি ঘোষণা করেন।

গোলাম সারওয়ার
চেয়ারম্যান
উপজেলা পরিষদ
ও
সভাপতি
উপজেলা পরিষদ সভা
কুমিল্লা সদর দক্ষিণ, কুমিল্লা

স্মারক নং- ০৫.৪২.১৯৩৩.০০০.০১.০০২.২২- ১০(৫০)

তারিখ : ২৫ পৌষ ১৪২৮
০৯ জানুয়ারি ২০২১

অনুলিপি : সদয় অবগতির জন্য।

- ০১। সিনিয়র সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ, স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়, বাংলাদেশ সচিবালয়, ঢাকা।
- ০২। জেলাপ্রশাসক, কুমিল্লা।
- ০৩। পরিচালক, স্থানীয় সরকার, চট্টগ্রাম।
- ০৪। উপপরিচালক, স্থানীয় সরকার, কুমিল্লা।
- ০৫।